
第69回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播地区予選会                           審 判 長:榎本  隆夫
第31回　兵庫県高等学校女子駅伝競走大会　東播地区予選会                       記録主任:佐々木  章
主　催:兵庫県高等学校体育連盟東播支部　兵庫陸上競技協会                      
後  援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社
コース:西脇市民センター発着杉原川上流折り返しコース
日付:2014-10-19 最終コール:10:00 競技開始:10:05

******************************************************************************************************************
* �[女子 EKIDEN (駅伝) 総合記録表 [第5区 (  5.0 通過順位順]�] *
******************************************************************************************************************
                                     第1区 (  6.000 km)  第2区 (  4.0975km)  第3区 (  3.000 km)  第4区 (  3.000 km)  第5区 (  5.000 km) 
順位 タイム    ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名                                                                                                           
RNK  TIME      No.   TEAM NAME                                                                                                          
---- --------- ---- ---------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
   1   1:14:07   15 西 脇 工         村上  智美(2)       戸田真由香(2)       呼子  奈央(3)       山本  菜月(2)       工藤ひかり(3)      
                    ﾆｼﾜｷｺｳ           ﾑﾗｶﾐ ﾄﾓﾐ            ﾄﾀﾞ ﾏﾕｶ             ﾖﾌﾞｺ ﾅｵ             ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾂｷ            ｸﾄﾞｳ ﾋｶﾘ           
                    ﾆｼﾜｷｺｳｷﾞｮｳ       (  1)    20:42      (  1)    35:02      (  2)    45:54      (  1)    56:19      (  1)  1:14:07     
                                     (  1)    20:42      (  2)    14:20      (  2)    10:52      (  1)    10:25      (  2)    17:48     
---- --------- ---- ---------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
   2   1:14:29    6 加古川西         長谷川知香(3)       村山  真帆(3)       久保  彩香(3)       古橋  優美(3)       落海あすか(2)      
                    ｶｺｶﾞﾜﾆｼ          ﾊｾｶﾞﾜ ﾁｶ            ﾑﾗﾔﾏ ﾏﾎ             ｸﾎﾞ ｱﾔｶ             ﾌﾙﾊｼ ﾕｳﾐ            ｵﾁｳﾐ ｱｽｶ           
                    ｶｺｶﾞﾜﾆｼ          (  3)    21:05      (  3)    35:26      (  3)    46:18      (  3)    56:57      (  2)  1:14:29     
                                     (  3)    21:05      (  3)    14:21      (  2)    10:52      (  2)    10:39      (  1)    17:32     
---- --------- ---- ---------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
   3   1:15:07   11 三    木         金井亜沙海(3)       中田  美優(1)       松井    洸(3)       久戸  風音(3)       相田    華(2)      
                    ﾐｷ               ｶﾅｲ ｱｻﾐ             ﾅｶﾀ ﾐﾕｳ             ﾏﾂｲ ﾎﾉｶ             ｷｭｳﾄ ｶｻﾞﾈ           ｱｲﾀﾞ ﾊﾅ            
                    ﾐｷ               (  5)    21:13      (  2)    35:24      (  1)    45:52      (  2)    56:47      (  3)  1:15:07     
                                     (  5)    21:13      (  1)    14:11      (  1)    10:28      (  3)    10:55      (  3)    18:20     
---- --------- ---- ---------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
   4   1:18:39    4 県　　農         櫻井  千佳(2)       村井  瑞貴(3)       東元  智香(1)       山木  晴奈(1)       岸本  千尋(3)      
                    ｹﾝﾉｳ             ｻｸﾗｲ ﾁｶ             ﾑﾗｲ ﾐｽﾞｷ            ﾋｶﾞｼﾓﾄ ﾄﾓｶ          ﾔﾏｷ ﾊﾙﾅ             ｷｼﾓﾄ ﾁﾋﾛ           
                    ｹﾝﾉｳｷﾞｮｳ         (  4)    21:12      (  5)    36:44      (  5)    48:27      (  5)    59:52      (  4)  1:18:39     
                                     (  4)    21:12      (  6)    15:32      (  7)    11:43      (  5)    11:25      (  4)    18:47     
---- --------- ---- ---------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
   5   1:18:55    5 加古川東         浜田    葵(2)       松本  成美(2)       難波  有希(1)       清谷  一葉(1)       井澤  奈々(1)      
                    ｶｺｶﾞﾜﾋｶﾞｼ        ﾊﾏﾀﾞ ｱｵｲ            ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾙﾐ            ﾅﾝﾊﾞ ﾕｷ             ｷﾖﾀﾆ ｶｽﾞﾊ           ｲｻﾞﾜ ﾅﾅ            
                    ｶｺｶﾞﾜﾋｶﾞｼ        (  2)    20:49      (  4)    36:37      (  4)    48:04      (  4)    59:27      (  5)  1:18:55     
                                     (  2)    20:49      (  8)    15:48      (  6)    11:27      (  4)    11:23      (  8)    19:28     
---- --------- ---- ---------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
   6   1:20:12    7 加古川北         下小田  瑠(3)       土居  日陽(1)       後藤  奈緒(1)       榊      遥(3)       江藤  志織(1)      
                    ｶｺｶﾞﾜｷﾀ          ｼﾓｺﾀﾞ ﾙｲ            ﾄﾞｲ ﾋﾖﾘ             ｺﾞﾄｳ ﾅｵ             ｻｶｷ ﾖｳ              ｴﾄｳ ｼｵﾘ            
                    ｶｺｶﾞﾜｷﾀ          (  6)    21:58      (  8)    37:38      (  7)    49:03      (  7)  1:01:24      (  6)  1:20:12     
                                     (  6)    21:58      (  7)    15:40      (  5)    11:25      (  8)    12:21      (  5)    18:48     
---- --------- ---- ---------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
   7   1:20:53    3 明石城西         久後  七海(2)       竹内由里乃(2)       菅原  未彩(2)       森    美優(2)       佐々木美侑(2)      
                    ｱｶｼｼﾞｮｳｻｲ        ｷｭｳｺﾞ ﾅﾅﾐ           ﾀｹｳﾁ ﾕﾘﾉ            ｽｶﾞﾊﾗ ﾐｻ            ﾓﾘ ﾐﾕｳ              ｻｻｷ ﾐﾕ             
                    ｱｶｼｼﾞｮｳｻｲ        ( 10)    22:37      (  7)    37:38      (  6)    48:49      (  6)  1:00:45      (  7)  1:20:53     
                                     ( 10)    22:37      (  5)    15:01      (  4)    11:11      (  6)    11:56      ( 10)    20:08     
---- --------- ---- ---------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
   8   1:20:58    1 明 石 南         笠島  夏樹(3)       野々口明希(2)       森本  真由(1)       蓬莱  眞子(2)       須藤    瞳(1)      
                    ｱｶｼﾐﾅﾐ           ｶｻｼﾏ ﾅﾂｷ            ﾉﾉｸﾞﾁ ｱｷ            ﾓﾘﾓﾄ ﾏﾕ             ﾎｳﾗｲ ﾏｺ             ｽﾄﾞｳ ﾋﾄﾐ           
                    ｱｶｼﾐﾅﾐ           (  9)    22:32      (  6)    37:11      (  8)    49:41      (  8)  1:01:45      (  8)  1:20:58     
                                     (  9)    22:32      (  4)    14:39      ( 10)    12:30      (  7)    12:04      (  6)    19:13     
---- --------- ---- ---------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
   9   1:22:54   13 小    野         松本  朱里(1)       青木  真子(1)       平出  翔子(1)       財田  美咲(1)       増田  早希(1)      
                    ｵﾉ               ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾘ            ｱｵｷ ﾏｺ              ﾋﾗﾃﾞ ｼｮｳｺ           ﾀｶﾗﾀﾞ ﾐｻｷ           ﾏｽﾀﾞ ｻｷ            
                    ｵﾉ               (  8)    22:30      (  9)    38:52      ( 10)    50:43      (  9)  1:03:27      (  9)  1:22:54     
                                     (  8)    22:30      (  9)    16:22      (  9)    11:51      (  9)    12:44      (  7)    19:27     
---- --------- ---- ---------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
  10   1:24:12   10 東 播 磨         大原  祥子(2)       山本  麻由(2)       西村  咲祐(2)       中西  雪乃(2)       内村  梨香(2)      
                    ﾋｶﾞｼﾊﾘﾏ          ｵｵﾊﾗ ﾖｼｺ            ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾕ             ﾆｼﾑﾗ ｻﾕ             ﾅｶﾆｼ ﾕｷﾉ            ｳﾁﾑﾗ ﾘﾝｶ           
                    ﾋｶﾞｼﾊﾘﾏ          (  7)    22:27      ( 10)    38:58      (  9)    50:42      ( 10)  1:04:08      ( 10)  1:24:12     
                                     (  7)    22:27      ( 10)    16:31      (  8)    11:44      ( 10)    13:26      (  9)    20:04     
---- --------- ---- ---------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
  11   1:29:57   14 西    脇         伊藤  愛莉(2)       門上  真宝(1)       村上  奈未(2)       片岡  美月(1)       數原  知佳(2)      
                    ﾆｼﾜｷ             ｲﾄｳ ｱｲﾘ             ｶﾄﾞｶﾐ ﾏﾎ            ﾑﾗｶﾐ ﾅﾐ             ｶﾀｵｶ ﾐﾂｷ            ｽﾊﾗ ﾁｶ             
                    ﾆｼﾜｷ             ( 11)    22:54      ( 12)    41:40      ( 13)    55:00      ( 12)  1:08:53      ( 11)  1:29:57     
                                     ( 11)    22:54      ( 14)    18:46      ( 14)    13:20      ( 13)    13:53      ( 11)    21:04     
---- --------- ---- ---------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
  12   1:30:37   16 北　　条         井上  彩香(2)       荒木  里緒(2)       池田香奈子(2)       柳    有沙(2)       久保田  光(2)      
                    ﾎｳｼﾞｮｳ           ｲﾉｳｴ ｱﾔｶ            ｱﾗｷ ﾘｵ              ｲｹﾀﾞ ｶﾅｺ            ﾔﾅｷﾞ ｱﾘｻ            ｸﾎﾞﾀ ﾋｶﾙ           
                    ﾎｳｼﾞｮｳ           ( 13)    24:00      ( 11)    41:12      ( 11)    54:27      ( 11)  1:08:18      ( 12)  1:30:37     
                                     ( 13)    24:00      ( 11)    17:12      ( 13)    13:15      ( 12)    13:51      ( 14)    22:19     
---- --------- ---- ---------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
  13   1:31:02    2 明 石 西         富田  楓花(2)       石川  芽美(3)       藤原  千咲(2)       竹本  勧永(1)       渡邊  萌水(2)      
                    ｱｶｼﾆｼ            ﾄﾐﾀ ﾌｳｶ             ｲｼｶﾜ ﾒｲﾐ            ﾌｼﾞﾜﾗ ﾁｻｷ           ﾀｹﾓﾄ ﾕｷｴ            ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓｴﾐ          
                    ｱｶｼﾆｼ            ( 12)    22:59      ( 14)    42:01      ( 12)    54:55      ( 13)  1:09:01      ( 13)  1:31:02     
                                     ( 12)    22:59      ( 15)    19:02      ( 12)    12:54      ( 15)    14:06      ( 13)    22:01     
---- --------- ---- ---------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
  14   1:31:39    8 高    砂         山川  小町(1)       谷川  瑠菜(2)       奧埜  桃香(2)       小林世梨奈(2)       松尾  来実(3)      
                    ﾀｶｻｺﾞ            ﾔﾏｶﾜ ｺﾏﾁ            ﾀﾆｶﾞﾜ ﾙﾅ            ｵｸﾉ ﾓﾓｶ             ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾘﾅ           ﾏﾂｵ ｸﾙﾐ            
                    ﾀｶｻｺﾞ            ( 14)    24:37      ( 13)    42:00      ( 14)    56:07      ( 14)  1:10:08      ( 14)  1:31:39     
                                     ( 14)    24:37      ( 12)    17:23      ( 15)    14:07      ( 14)    14:01      ( 12)    21:31     
---- --------- ---- ---------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
  15   1:37:04   12 三 木 東         大佐田佳奈(2)       森本  早紀(2)       奥野  七実(2)       大西  寧々(2)       横山  奈央(1)      
                    ﾐｷﾋｶﾞｼ           ｵｵｻﾀﾞ ｶﾅ            ﾓﾘﾓﾄ ｻｷ             ｵｸﾉ ﾅﾅﾐ             ｵｵﾆｼ ﾈﾈ             ﾖｺﾔﾏ ﾅｵ            
                    ﾐｷﾋｶﾞｼ           ( 15)    25:31      ( 15)    44:09      ( 15)    59:26      ( 16)  1:14:36      ( 15)  1:37:04     
                                     ( 15)    25:31      ( 13)    18:38      ( 16)    15:17      ( 16)    15:10      ( 15)    22:28     
---- --------- ---- ---------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
  16   1:37:21    9 松    陽         的塲  杏奈(1)       竹中  未来(2)       川口    紬(3)       西浦  瑞希(1)       小原  怜菜(1)      
                    ｼｮｳﾖｳ            ﾏﾄﾊﾞ ｱﾝﾅ            ﾀｹﾅｶ ﾐｸ             ｶﾜｸﾞﾁﾂﾑｷﾞ           ﾆｼｳﾗ ﾐｽﾞｷ           ｵﾊﾗ ﾚﾅ             
                    ｼｮｳﾖｳ            ( 16)    27:21      ( 16)    48:23      ( 16)  1:01:04      ( 15)  1:14:33      ( 16)  1:37:21     
                                     ( 16)    27:21      ( 16)    21:02      ( 11)    12:41      ( 11)    13:29      ( 16)    22:48     
---- --------- ---- ---------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
       1:15:16   17 西脇工(ｵｰﾌﾟﾝA)   山川  小春(2)       神村  彩輝(1)       三枝  真子(2)       大西  結菜(1)       小牧  優希(1)      
 OPN                ﾆｼﾜｷｺｳ(OP-A)     ﾔﾏｶﾜ ｺﾊﾙ            ｶﾐﾑﾗ ｻｷ             ｻｴｸﾞｻ ﾏｺ            ｵｵﾆｼ ﾕｲﾅ            ｺﾏｷ ﾕｳｷ            
                    ﾆｼﾜｷｺｳｷﾞｮｳ(OP-A) (OPN)    21:24      (OPN)    36:27      (OPN)    47:39      (OPN)    57:39      (OPN)  1:15:16     
                                     (OPN)    21:24      (OPN)    15:03      (OPN)    11:12      (OPN)    10:00      (OPN)    17:37     
---- --------- ---- ---------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
                 18 播磨農(ｵｰﾌﾟﾝ)    坂上  千尋(2)       桐谷  実咲(3)       平野  敦子(2)                                              
 OPN                ﾊﾘﾏﾉｳ(OP)        ｻｶｶﾞﾐ ﾁﾋﾛ           ｷﾘﾀﾆ ﾐｻｷ            ﾋﾗﾉ ｱﾂｺ                                                    
                    ﾊﾘﾏﾉｳ(OP)        (OPN)    24:35      (OPN)    42:21      (OPN)    56:52      (OPN)               (OPN)              
                                     (OPN)    24:35      (OPN)    17:46      (OPN)    14:31            !             (OPN)  9:98:22     
---- --------- ---- ---------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
                       区間記録         [  20:01]           [  13:21]           [   9:55]           [  10:11]           [  16:59]       
---- --------- ---- ---------------- ------------------- ------------------- ------------------- ------------------- -------------------
     !…区間未完走 Did Not Finish     OPN:オープン参加


